
Mini-Plan vom 24.12. – 31.01. 
Donnerstag 24. Dezember 16.00 Uhr Kinderchristvesper 

Zantop Pauline – Wiesbeck Luisa 

Reichel Laurin – Werner Lina 

 

Donnerstag 24. Dezember 22.00 Uhr Christmette am Heiligen Abend 

Hackenberg Benedikt – Hackenberg Philipp 

Güthlein Philipp – Hackenberg Kilian 

Langguth Andreas – Langguth Christina 

Reichel Yannik – Fuchs Corbinian 

Hackenberg Felicitas – Wilfer Juan 

 

Freitag 25. Dezember 10.15 Uhr Eucharistiefeier zum 1. 

Weihnachtsfeiertag 

Krapohl Nicolai – Jung Jonas 

Schmitt Alexander – Schmitt Andre 

Göen Michael- Göen Alexander 

Mensah Ireen - Krapohl Jonathan 

Güthlein Regine – Erlwein Julius 

 

Samstag 26. Dezember 10.15 Uhr Eucharistiefeier zum 2. 

Weihnachtsfeiertag 

Hackenberg Benedikt – Oberhauser Lorenz 

Wiesbeck Josefina – Erlwein Max 

 

Sonntag 27. Dezember 10.15 Uhr Eucharistiefeier 

Renn Philipp – Bayer Katharina 

Fuchs Corbinian – Schneider Tobias 

Mitterwald Lisa – Bayer Christina  

Wiesbeck Veronika – Singer Emma 

Eismann Hugo – Holmes Sarah 

 

Donnerstag 31. Dezember 17.30 Uhr Eucharistiefeier zum Jahresabschluss 

Hackenberg Philipp – Güthlein Nikolai 

Hackenberg Kilian – Güthlein Regine 

Fuchs Corbinian – Wagner Clara 

 

 



 

 

Freitag 1. Januar 17.00 Uhr Eucharistiefeier zu Neujahr 

Hackenberg Benedikt – Güthlein Philipp 

Mensah Ireen – Zantop Pauline 

Singer Emma – Hackenberg Felicitas 

 

Sonntag 3. Januar 10.15 Uhr Eucharistiefeier 

Krapohl Nicolai – Oberhauser Lorenz 

Schmitt Alexander – Schmitt Andre 

Göen Michael – Göen Alexander 

Schneider Tobias – Erlwein Julius 

 

Mittwoch 6. Januar 10.15 Uhr Eucharistiefeier mit den 3-heiligen-Königen 

Erlwein Max – Renn Philipp 

+ 6 Sternsinger 

 

Freitag 8. Januar 7.15 Uhr Heilige Messe 

Reichel Laurin – Eismann Hugo 

 

Sonntag 10. Januar 10.15 Uhr Eucharistiefeier 

Krapohl Nicolai – Jung Jonas 

Ort Amelie – Wiesbeck Luisa 

Langguth Christina – Reichel Yannik 

Mitterwald Lisa – Mitterwald Lena  

 

Freitag 15. Januar 7.15 Uhr Heilige Messe 

Holmes Sarah – Wagner Clara 

 

Sonntag 17. Januar 10.15 Uhr Eucharistiefeier 

Langguth Andreas – Krapohl Jonathan 

Zantop Pauline – Ort Amelie 

Wilfer Juan – Wagner Max 

Werner Lina – Reichel Laurin 

 

Sonntag 17. Januar 14.00 Uhr Taufe 

Schneider Tobias – Mitterwald Lisa 

Mitterwald Lena – Wiesbeck Veronika 

 



Donnerstag 21. Januar 18.30 Uhr Eucharistiefeier 

Jung Jonas – Göen Alexander 

Wagner Max – Reichel Yannik 

 

Freitag 22. Januar 7.15 Uhr Heilige Messe 

Eismann Hugo – Reichel Laurin 

 

Sonntag 24. Januar 10.15 Uhr Eucharistiefeier 

Oberhauser Lorenz – Güthlein Philipp 

Renn Philipp – Mensah Ireen 

Bayer Katharina – Bayer Christina 

Wiesbeck Veronika – Wagner Clara 

 

Donnerstag 28. Januar 18.30 Uhr Eucharistiefeier 

Erlwein Max – Güthlein Nicolai 

Langguth Andreas – Hackenberg Kilian 

 

Sonntag 31. Januar 10.15 Uhr Eucharistiefeier 

Güthlein Nikolai – Hackenberg Philipp 

Göen Michael – Wiesbeck Josefina 

Hackenberg Felicitas – Singer Emma 

Holmes Sarah – Eismann Hugo 


